

        
    
        [image: ]
[image: ]

	
		[image: ]
[image: ]

	
		[image: ]
[image: ]

	
		[image: ]
[image: ]

    





	
		
    
            
    
        
            

            
    
        
            
                    MENU
            
        

    



            
        
        
            
            
            
	
    
        
            Úvod        
        
	
    
        
            Akce a novinky        
        
	
    
        
            Pro rodiče        
        
    
            	
    
            
                
                    Důležité dokumenty školy                
            
            
	
    
            
                
                    Platby                
            
            
	
    
            
                
                    Stravování                
            
            
	
    
            
                
                    Zájmové kroužky                
            
            
	
    
            
                
                    Plavání                
            
            
	
    
            
                
                    Rodičům předškoláků                
            
            
	
    
            
                
                    Prázdninový provoz                
            
            
	
    
            
                
                    Dokumenty ke stažení                
            
            


        

    
    
	
    
        
            Fotogalerie        
        
    
            	
    
            
                
                    Fotogalerie – akce školy                
            
            
	
    
            
                
                    Virtuální prohlídka MŠ                
            
            


        

    
    
	
    
        
            Zápis do MŠ        
        
    
            	
    
            
                
                    Přijímací kritéria                
            
            
	
    
            
                
                    Předzápis                
            
            
	
    
            
                
                    Zápis do MŠ – otázky a odpovědi                
            
            


        

    
    
	
    
        
            O nás        
        
    
            	
    
            
                
                    Režim dne                
            
            
	
    
            
                
                    Zaměstnanci                
            
            
	
    
            
                
                    Rozpočet MŠ                
            
            
	
    
            
                
                    Dotační tituly                
            
            


        

    
    

            
            

        

        

        
    



        
            

    
    
    






	
		
    
        

    

        
            
            
                
 
                                    
                    
                        
                        
        
MŠ Čtyřlístek 

Lysá nad Labem

Brandlova 1590

289 22 Lysá nad Labem

 +420 724 224 102

 +420 776 880 400

IČO :

70991308

Datová schránka ID:

8gzkqc3

Bankovní spojení:

4207178349 / 0800






    
        

            

            

            





                        
                    

                
                                    
                    

                    
    [image: ]
[image: ]

	
		
    
        STRÁNKA NENALEZENA


Je nám líto, ale hledaná stránka nebyla nalezena.


Ujistěte se prosím, že jste neudělali chybu v URL adrese.


Je také možné, že stránka byla přemístěna nebo odstraněna.
    



	
		
    Přejít na úvod




                    
                

                
            

            
        


    




    



	
		
            
    
        
    
        
            
                
    
        
GDPR | Zásady cookies |  Povinně zveřejňované informace | Prohlášení o přístupnosti

Copyright © 2024  | Mapa webu |Tvorba www stránek pro











	
		
    




	
		
    




	
		
    




            

        

    



	
		
    



    

    


	
		[image: Mateřská škola Čtyřlístek]
[image: Mateřská škola Čtyřlístek]


		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						


				
					Nástroje pro usnadnění

					
						
								
									



Increase Text								
							
							
								
								
									

Zvětšit text								
							
						
														
								
									

Stupně šedi								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtržení odkazů								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Mapa webu							
						
																							
									
			
		
		    

